 la  verifica della regolarità contributiva ha dato esito regolare come da visura n. 
INPS_28214612. 

D I S P O N G O 

Che l’esecuzione del servizio indicato in oggetto, sarà effettuata da parte dell’operatore 
economico “EDIL TERMOTECNICA S.R.L.” per un imponibile pari a complessivi € 
553,00 (cinquecentocinquantatre/00), oltre IVA pari ad € 121,66 (centoventuno/66), 
mediante l’invio di specifica lettera d’ordinazione contrattuale. 

La spesa complessiva di € 674,66 (IVA compresa) graverà sul capitolo 4264/14, del 
corrente esercizio finanziario. 

Che in relazione al presente affidamento, le funzioni di Direttore dell’Esecuzione